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“ERDOĞAN,
19 MART’TA
CUNTA BAŞI
UNVANINI
ALMIŞTIR
”

“EMEKLİYE ‘YOK’ DEDİKLERİ PARANIN 17 KATINI YAKTILAR”
“‘KİŞİ KENDİNDEN BİLİR İŞİ’ OPERASYONU”

Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin TBMM Grup Toplantısında gündeme 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

 “Yalanla, iftirayla yürüyen, birinin talimatıyla yargı eliyle yürüyen 19 Mart sivil 
darbesi aynen 15 Temmuz darbe girişimi ya da 12 Eylül darbesi, 12 Mart darbesi, 
geçmişte 1960 darbesi gibi milletin gönlünden asla ve asla bir destek görmemiştir. 
Tarih önünde de diğer darbeler gibi mahkûm ve mahcup olacaktır. Son genel 
seçimlerde aldığı oylarla, YSK’nın onayıyla, verilen mazbata ile gelip Meclis’te 
ettiği yeminle, içtiği antla ‘Cumhurbaşkanı’ unvanını alan Recep Tayyip Erdoğan, 
19 Mart’tan sonra ‘cunta başkanı’ unvanını almıştır; cuntanın başıdır.” 



Video için Tıklayın!

“19 Mart darbesinden sonra Mehmet Şimşek 45 milyar doları, yani 1 trilyon 700 milyar lirayı cayır 
cayır yakmak zorunda kaldı döviz daha fazla yükselmesin diye. Basit hesap; her vatandaşın 
cebinden şimdilik 20 bin lira çıktı. Ayrıca asgari ücretlinin maaşı üzerinden kaybı, 4 bin liradır; bir 
gram altındır. ‘En düşük emekli aylığını, asgari ücrete çıkarın’ demiştik. ‘Para yok. 100 milyar lira 
lazım’ dediler. Bugün 17 katını Ekrem İmamoğlu korkusu için yaktılar. Bu parayı emekliye 
verseydin, asgari ücretliye verseydin, ürünü yanan çiftçiye verseydin, destekleme diye verseydin. 
Yok, hayır. O yüzden bu darbenin çok ağır maliyeti vardır. Meydan meydan anlatacağız.”

“DARBENİN MALİYETİ ÇOK AĞIR”

“Cunta, darbeye odaklanmış. Tüm Türkiye; Malatya’da kayısı, Manisa’da üzüm, dört bir yanda 
kiraz, şeker pancarı, ceviz, narenciye çay, fındık aklınıza hangi ürün geldiyse bir-iki gecede 
dondan yandı. Çiftçiye geçen yıl 178 milyar hak ettiği desteklemeyi vermemişlerdi. Benimle 
birlikte Samsun’da, burada Meclis’te İklim Kanunu’na direnirken, don düştükten ve orada herkesin 
canı yandıktan sonra saatler içinde oraya giden grubumun her birinin teker teker alnından 
öpüyorum. Karşımızda milletten kopmuş kötü bir akıl var. Kötü bir niyet var.”

“ÜRETİCİ PERİŞAN HALDE, YANINDA BİZ VARIZ”

“Futbol takımlarının, vermiş erkeklerin eline pankartları doğumun nasıl yapılacağını söylüyor. 
Kadınların yerine konuşmaya, karar vermeye son verin artık. Soruyorlar Sağlık Bakanına, 
meselenin ne olduğunu dahi anlamamış. Bir de bunun somutlaştığı yerler var. Bu AK Parti’nin 
yerine yazan çizen konuşan bir kişi Üsküdar Belediye Başkanımız Sinem Dedetaş’a dönüp 
cinsiyetçi bir yaklaşımla hakaret etti utanmaz. Devamında Bahçelievler Belediye Başkanı olacak 
arlanmaz, kadın belediye meclis üyemiz Bahar Günçiçek kardeşimize ağır hakaretlerde bulundu. 
Yetmedi İzmit Belediye Başkanımız Fatma Kaplan Hürriyet’e hakaret ettiler. Bir ses duyan var mı 
AK Parti’den? Utanmaz adamlar.”

“MİLLETİN YAKASINDAN DÜŞECEKSİNİZ”
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“Erdoğan’a sormuştum; KKTC Büyükelçisi Yasin Ekrem Serim’in organize suç örgütü lideri Halil 
Falyalı ile ilişkisini. Sustu. Hiçbir şey söylemedi. Erdoğan’ın İBB Başkanlığı döneminden beri 
yanındaki kasası, Maksut Serim. Başbakan olduğundan beri ve Cumhurbaşkanlığında örtülü 
ödeneği yöneten kişi. Oğlu Dışişleri Bakan yardımcısı oldu, sonra da Kıbrıs’a Büyükelçi oldu. 
Söylediğim gün ise apar topar görevinden alındı. Bu işin içinde Hakan Fidan var, Binali Yıldırım 
var... Hem yüzen gemiler, yakalanan gemiler var. ‘Turpun büyüğü’ diyor ya, böyle neredeyse 
Kıbrıs kadar turp var.”

“KIBRIS’TA KIBRIS KADAR BÜYÜK TURP VAR”

“Bugün altyazı geçiyor: ‘Cumhuriyet Halk Partisi’nin kongresinde 86 kişinin, Ekrem İmamoğlu 
dahil, ifadelerine başvuruluyor.’ Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, görevinin gereği atılan iftira da 
olsa, adı geçen herkesi dinliyor. ‘Gizli tanıklık yok, adını verirsen seni dinlerim’ dediler. Biz buradaki 
tutumu doğru buluyoruz. Soruşturmayı takip ediyoruz, şu kadar endişe edeceğiniz bir şey yoktur. 
Bin 300 cep telefonu yalanı nasıl patladıysa, bütün iddialar teker teker çürüyecektir. Namuslarına 
dil uzatılan bin 300 aslan gibi Cumhuriyet Halk Partili geldi, o kurultaya ‘şaibeli’ diyenlerin alınlarını 
karışladılar, hepsini alnından öpüyorum.”

“ŞU KADAR ENDİŞE EDECEK BİR ŞEY YOK”
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Video için Tıklayın!

“Bu iktidar geçmişte Filistin’in ekmeğini yedi. Erdoğan, Filistin’e gideceğim diye altı kere tarih 
verip gitmedi. Şimdi Trump’ın talimatıyla Netanyahu ile işi pişirip, ortamı hazırlarken, bunların 
adına manşetten küfür eden gazete Filistinlilerin bir hicrete hazırlandıklarını söylüyor. Hz. 
Peygamber’in Mekke’den Medine’ye zorunlu göçünü, bugün Trump’a gönüllü yanlamanın işine 
alet etmeye çalışıyorlar. Trump’ın orayı boşaltma, hidrokarbona çökme, Gazze’ye kumarhaneler 
kenti yapma planına hicret deyip, Hz. Muhammed’i alet ediyorsunuz ya yazıklar olsun.”

“FİLİSTİN’DE TEHCİRE HİCRET SÜSÜ VERİYORLAR”

“Bir süredir Kürt sorununda yeni bir süreç yürüyor. Önceleri Cumhuriyet Halk Partisi’ni 
suçlayanların bugün nereye geldiği ortada. Bu iktidarın demokrasiden, kardeşlikten, birlikten, 
haktan, hukuktan, adaletten alacak bir nasibi olmadığını bildiğimiz halde ve MHP’nin tarif edilmesi 
zor tutumunu bir kenara koyarak; CHP, geçmişte nerede duruyorsa aynı yerde duruyor. Biz 
terörsüz Türkiye’ye destek oluruz. Ama soruyorum Sayın Bahçeli: Sandıksız Türkiye istiyorlar. Sen 
ona destek mi oluyorsun, yoksa gelip demokrasinin yanında mı duruyorsun? Bunu bana bir söyle 
görelim bakalım.” 

“BİZ BARIŞIN YANINDAYIZ AMA SORUYORUZ…”
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“Zimmete para geçirme, çete kurma, elebaşı olma, ihaleye fesat ve çıkar sağlama, terör örgütü 
üyelerine yardım, belediye kasasını kendi PR’ı için kullanma. Bunların bir kısmından yargılandı. 
Mesela Akbil davası durdu. Sonra düşürüldü. Dünya kadar mahkeme karşısına çıktı. Ama bir 
sabah kapısına polis dayanmadı. Ceza aldı, İstanbul’da belediyenin önünde miting yaptı, 
engellenmedi. Cezası onaylandığında bile alınmadı, davet edildi. Yattığı cezaevinde, ‘30 bin 
ziyaret aldı’ diyorlar. Şimdi de Ekrem Başkan’a gelene gidene laf ediyorlar. Asla ve asla böyle eş 
zamanlı, bir yerden yönetilen, aynı anda 5-6 savcının birden sorguladıkları zulümle itibar 
suikastları yapılmadı. Bugün ne yaptığına bak. ’O İstanbul Belediyesi’nin olanakları o gün 
bendeydi, şimdi Ekrem’de’ diyor. ‘Ben o gün bunları yapmıştım’ diye Akın’a ‘Böyle böyle yapıyor’ 
diyor. Bilmiyor ki Ekrem İmamoğlu dürüst, temiz yönetiyor. İki kat bütçeyle değil, bütçenin 
yarısıyla iki katı iş yapıyor. O parayı da yemiyor.  Kime yediriyor? Kent lokantasında yediriyor, 
yoksul çocuğa süt içiriyor. Akın aldı gazı gitti. Onu aradı, bunu aradı, olmadı. Yalancı şahitler Meşe, 
Çınar, Ladin diye üç tane odunu görevlendirdi. Aslında üçünün toplamı Tayyip Bey. Kanıt 
dedikleri her şey çürüdü. Bu operasyonun adı, ‘Kişi kendinden bilir işi operasyonu’dur.”

“BU OPERASYONUN ADI: ‘KİŞİ KENDİNDEN BİLİR İŞİ OPERASYONU’DUR” 
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“Örgütümüz bütün gücüyle çalışıyor. İmza kampanyasında devlet memurlarının, gelecekte 
mülakata girecek öğrencilerin, yakınlarının tereddütlerinin oluşabilmesi ihtimaline binaen şu 
bilgiyi paylaşmak isterim. İmzalar gizlilik ilkelerine göre dosyalanıp, kapatılıp, genel merkezimize 
ulaştırılmaktadır. Dijitalleştirilmektedir, istiflenmektedir, sayımı, kontrolü yapılmaktadır ve 
emniyette tutulmaktadır. Bağımsız denetim kuruluşundan üç - dört ayrı raporla imzaları 
saydıracağız, resmileştireceğiz, Cumhuriyet Halk Partisi’nde kimsenin giremediği yerde, yüksek 
güvenlikli ortamda saklanacak.”

“İMZALAR YÜKSEK GÜVENLİKLİ ORTAMDA SAKLANACAK”

“Sayın Bahçeli’nin yazdıklarını okudum. Diyor ki, ‘18,5 kat fazla oy aldı Erdoğan, CHP’nin 
sandıklarından.’ CHP’nin sandığı dediği, 1 milyon 600 binlik üye sandığımız. Dayanışma deyip 
millete açtığımız, dört gün içinde duyanın gelebildiği, köylere gidemediğimiz 15,5 milyon oy almış. 
Ayıptır söylemesi, Devlet Bey'in aldığı oyun 3,5 katını almış. Devlet Bey’in yargılamaların hızlı 
olmasına, Ekrem İmamoğlu suçsuzsa… Ki namusumuz kadar kefiliz. Hızla tahliye olmasına, beraat 
etmesine… Yaptığı vurguları kıymetli buluyorum. İlave yapıyorum: Hızlı, adil yargılama. Ve 
tutuksuz yargılama. Ve televizyondan yargılama.”

“BAHÇELİ’NİN YAPTIĞI VURGULAR KIYMETLİ”
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“HEP BERABER KURTULACAĞIZ, HEP BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Samsun’da gerçekleştirilen “Millet İradesine Sahip Çıkıyor” 
Mitingine katıldı. 

“Dün işgale gelenlere kırmızı halı serenler vardı. Bugün darbe yapmak için yurtdışından icazet 
alanlar var. Dün ihanet ettiği halktan kopup İngiliz zırhlısı ile kaçanlar vardı. Bugün millet 
iradesinden korkup sandıktan kaçanlar var. Dün yedi düvele karşı direnenler vardı. Bugün 
cuntacılara karşı başkaldıran Saraçhane, Maltepe, 81 ilde sokaklara akan milyonlar, Samsun’da ilk 
adımı atan kahramanlar var. Sayın Erdoğan, Samsun’da Cumhuriyet Meydanı’nda alana sığmadık, 
taştık. Millet seni sandığa çağırıyor. “

“KARŞIMIZDA KÜÇÜK BİR AZINLIK VAR”
“Bunlar milleti de devleti de temsil etmiyor. Çıkmışlar FETÖ’cülerin ağzıyla, ‘Devlet aklı vardır’ 
diyorlar. Siz bir avuç ihtiras sahibi cuntadan başka hiçbir şey değilsiniz. Bu milletin coşkusunun 
karşısında bir avuç cuntacı duramaz. Recep Tayyip Erdoğan artık cunta başkanıdır. Yetkiyi 
milletten almayan, onun dolma kaleminin mürekkebinden kağıda dökülen sözde bakanlar 
sekreterdir. 31 Mart seçimlerinde İstanbul’da Ekrem Başkanımızın karşısına geçtiniz, demokrasi 
tokadını yediniz. Yine yiyeceksiniz.”

 “HEDEFİMİZ; GÜÇLENDİRİLMİŞ PARLAMENTER SİSTEM”
“Rusya’daki gibi rakibi, sonuçları önceden belli seçimlerle demokrasi varmış gibi yapılmak 
istenmektedir. Bu ülke şehit kanlarıyla kurulurken Mustafa Kemal’e padişahlık teklif edilmişken o 
bunları bir kenara atıp ‘İlle de Meclis, ille de demokrasi’ demiştir. Hedefimiz; güçlendirilmiş 
parlamenter sistem, kuvvetler ayrılığı. Cumhurbaşkanı ile başbakanın ayrı ayrı, birbirine saygılı 
olduğu, ikisinin de milletin önünde eğildiği bir sistemi Ekrem Başkanımızla el ele en kısa zamanda 
kuracağız.”
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MİLLET İRADESİNE SAHİP ÇIKIYOR: İLK ADIM, SAMSUN:



“AKP döneminde İstanbul’da 37, Ankara’da 97 yolsuzluk dosyası çıktı. Savcılığa verilirken, 
Süleyman Soylu el koydu. O günden beri bu dosyaların herhangi birisinde hesap sorulmadı. Kendi 
dönemindeki büyük yolsuzlukları örtbas edenler, Ekrem Başkan’a beş yıl boyunca 300 müfettiş 
yolladılar. Bir çöp yolsuzluk bulamadılar. Bugün de sadece Meşe, Ladin ve Çınar olan üç odundan 
başka bir tanık yoktur ortada. Kadına karşı şiddetten tacize ve tecavüze, kalpazanlıktan her türlü 
mali suça kadar pisliğin içine batmış gizli tanıkları ile evladınız Ekrem İmamoğlu’nu yollarından 
çekmek istiyorlar. Onlara izin vermeyeceğiz. “

“300 MÜFETTİŞ ÇÖP BULAMAMIŞTI”

“Yahu hani suç ispatlanana kadar herkes suçsuzdu, adaletin en temel ilkesi masumiyet 
karinesiydi? Kardeşim tedbir uygula, dondur. Ama 30 yıllık, 60 yıllık şirketlere kayyım atamak, 
adeta çökmek nedir? Daha iddianame bile ortada yok. Kimsenin malının, mülkünün güvencesi 
kalmamıştır. Çıkarın telefonu, açın e-devlet’e bakın. Tapunuz, diplomanız varsa, duruyor mu? ‘560 
milyarlık yolsuzluk var’ diyorlardı. Bir lira ispat edemediler. Yaktıkları para 45 milyar dolar; 
söyledikleri yalan yolsuzluğun tam üç katı.”  

 “60 YILLIK ŞİRKETLERE ÇÖKMEK NEDİR?”

“Mehmet Şimşek, bütün dünya senin bu darbenin mali ayağı olduğunu biliyor. Ben bunları 
söyledikçe ‘MASAK raporundan haberim yoktu’ diyor. MASAK’ta çalışanlardan bir rapor aldım. 
Diyorlar ki, ‘Savcılıktan MASAK’a talep geldiğinde mutlaka bakana bilgi verilir. Bakan ya 
görevlendirme yaptırır, ya yaptırmaz. Yazılan rapor önce okuma komisyonuna gider, oradan 
mutlaka bakana bilgi verilir. Raporun onaylanıp, onaylanmamasında bakanın tavrı belirleyicidir.’ 
Mehmet Şimşek, bir kez daha doğruyu söylemiyor, hesap verecektir.”

 “MEHMET ŞİMŞEK’İN BİR BÜYÜK YALANI DAHA…”
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“19 Mart darbesi okyanus ötesinden icazetle yapılmış bir darbedir. Turpun büyüğünün Trump 
olduğu ortaya çıkmıştır. Bir zamanlar Ekrem Başkanımıza ‘Amerikan projesi’ diyenler, şimdi onu 
tasfiye etmek için Amerika’dan talimat bekleyenlerdir. 1996’da İstanbul Büyükşehir Başkanı’yken 
ABD Büyükelçisi ile görüşüp ‘Partim için önemli görüşler aldım’ diyen Erdoğan, bugün içinde 
bulunduğu zor durumdan Amerika sayesinde çıkmaya çalışan biridir. Karargâhı saray, silahı yargı, 
mühimmatı yalan ve iftira olan bu cuntaya hep birlikte direneceğiz.” 

“ERDOĞAN, ARTIK HEM CUNTACI HEM DE MANDACISIN”

“Üniversitelerden sonra liselere, proje okullara saldırıyorlar. Orada öğretmenin de en iyisi, en 
liyakatlisi olması gerekirken bunlar kendisine sadakatli, yandaş sendikaya mensup öğretmenleri 
oralara koyup o okulları ele geçirmeye çalışıyorlar. Benim mezun olduğum, yatılı okuduğum 
Bornova Anadolu Lisesi de dahil olmak üzere birbirinden kıymetli okulları ele geçirmeye 
çalışıyorlar. Bu ‘proje’ye karşı hep birlikte direnecek, o Milli Eğitim Bakanının eninde sonunda alnını 
karşılayacağız.”

“BOŞUNA ‘PROJE’ DEMEMİŞLER, DARBE ŞİMDİ LİSELERE SALDIRIYOR”

“Dünya tarihinin en büyük imza kampanyasında, en büyük güvensizlik oylamasında seçmenin 
yarısından bir fazlasına ulaşıp, onlardan ‘Adayımı yanımda, sandığımı önümde’ demek istediği 
imzaları alacağız. 10 milyon imza aşılmıştır, emeğinize sağlık. Hedefimiz büyük, yolumuz uzun. 
Cumhuriyet Halk Partisi'nin A planı da B planı da C planı da Ekrem Başkan ve arkadaşlarını 
hapisten kurtarmak, Cumhurbaşkanı adayımızı layık olduğu erken seçime kavuşturmak, Türkiye 
Cumhuriyeti’ni bir kez daha kurtarmak, demokrasiyi bir kez daha hayata geçirmektir. Emin olun 
biz kazanacağız, halk kazanacak.”

“10 MİLYON İMZAYI AŞTIK”
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Video için Tıklayın!
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ANITKABİR ÖZEL DEFTERİNİ İMZALADI:
“YILMADAN ÇALIŞACAĞIMIZA SÖZ VERİYORUZ”

GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL,

Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin 21’inci Olağanüstü Kurultayı’nda yeni 
yönetime seçilen Parti Meclisimiz, Yüksek Disiplin Kurulu üyelerimiz ve 
milletvekillerimizle Anıtkabir'i ziyaret ederek, Anıtkabir Özel Defteri'ni imzaladı. 

"Aziz Atatürk, Sayın Genel Başkanım, 21'inci Olağanüstü Kurultayımızda görev alan Parti 
Meclisi, Yüksek Disiplin Kurulu ve 28’inci Dönem milletvekillerimiz ile birlikte 
huzurunuzdayız. 19 Mart 2025 tarihli sivil darbe girişimine karşı ülkemizin dört bir yanında 
ayağa kalkan, bizlere emanet ettiğiniz Cumhuriyeti ve demokrasiyi kararlılıkla savunan ve 
bu darbe girişimini püskürten milyonlar adına buradayız. Egemenliğin kayıtsız şartsız 
millete ait olduğu inancıyla, sizden ve kurucu kadrolarımızdan aldığımız ilhamla 
ülkemizde adaleti, hukuku ve tam demokrasiyi hakim kılıncaya dek yılmadan, yorulmadan 
çalışacağımıza söz veriyoruz. Sayın Genel Başkanım, milletimiz; iradesini, demokrasiyi ve 
kurduğunuz partimizi hedef alanlara, sizin partinizden sizin kurduğunuz 
Cumhurbaşkanlığı makamına aday olan Ekrem İmamoğlu ve arkadaşlarımıza karşı darbe 
girişimine geçit vermemiştir. Milletimizin bu duruşu, geleceğe dair inancımızı daha da 
pekiştirmiştir. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında, demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti 
ilkelerini hâkim kılmak için her alanda ve her mekânda mücadele etmeye devam edeceğiz. 
Size ve silah arkadaşlarınıza minnetlerimizi sunuyor, tüm şehitlerimizi ve demokrasi 
mücadelesinde yaşamını yitirmiş tüm yurttaşlarımızı rahmetle anıyoruz. Ruhunuz şad 
olsun."

https://x.com/eczozgurozel/status/1911051371270336910?s=46
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PARTİ MECLİSİMİZ, İLK TOPLANTISINI YAPTI;
MYK ÜYELERİMİZ BELLİ OLDU

• Özgür Özel, Genel Başkan

• Selin Sayek, Böke Genel Sekreter

• Ensar Aytekin, Yurtiçi ve Yurtdışı Örgütlenmeden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

• Gül Çiftci Binici, Seçim ve Parti Hukuk İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

• Özgür Karabat, İdari ve Mali İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

• Gökan Zeybek, Yerel Yönetimler, Dirençli Kentler ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığından Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı

• Burhanettin Bulut, Halkla İlişkiler ve Medyayla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

• Deniz Yücel, Parti Sözcüsü

• Gökçe Gökçen, Adalet Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

• Aylin Nazlıaka, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

• Gamze Taşcıer, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

• Namık Tan, Dışişleri Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

• Deniz Yavuzyılmaz - Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

• Sevgi Kılıç, Gençlik ve Spor Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

• Yalçın Karatepe, Hazine ve Maliye Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

• Murat Bakan, İçişleri Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

• Gülşah Deniz Atalar, Kültür ve Turizm Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

• Suat Özçağdaş, Milli Eğitim Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

• Yankı Bağcıoğlu, Milli Savunma Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

• Zeliha Aksaz Şahbaz, Sağlık Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

• Pınar Uzun Okakın, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

• Erhan Adem, Tarım ve Orman Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

• Mehmet Necati Yağcı, Ticaret Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

• Ulaş Karasu, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

Genel Başkanımız Özgür Özel, genel merkezimizde düzenlenen Parti Meclisi 
Toplantısına başkanlık etti. CHP lideri Özel’in yanına Parti Meclisimizin en genç üyeleri 
olarak seçilen Berkay Gezgin ve Berna Özgül oturdu. Genel Başkanımız tarafından 
önerilen ve Parti Meclisimiz tarafından onaylanan Merkez Yönetim Kurulu listesi şu 
isimlerden oluştu:



Genel Başkanımız Özgür Özel, Halk TV’de yayınlanan İsmail Küçükkaya ile Yeni Bir Sabah 
programına katılarak gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 

“Cumhuriyet Halk Partisi, kurultaydan hem güven tazeleyerek hem güçlenerek, birleşerek, 
bir bütün halinde çıktı. Bundan sonraki yol yürüyüşü, adım adım bir iktidar yürüyüşü. 
Toplumun tüm kesimlerini kapsayacak, hem siyasi partilerle bu yolu birlikte yürüyecek, 
hem siyasi parti üyesi olmayan ancak toplumun çok farklı kesimlerinden insanları 
kucaklayarak yol yürüyecek. İktidarı devralmaya gidiyoruz.” Her anket bir öncekinden iyi 
geliyor. Bu da büyük bir sorumluluk yüklüyor üstümüze.”

“9 Ekim günü bir Bakan Yardımcısı, siyasi bir kişilik İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı olarak 
atandı, ben ‘Bir darbe mekaniği işlemeye başladı’ dedim. 19 Mart sabahı darbe girişimini 
duyunca dedim ki, ‘Cumhuriyet Halk Partisi’ni savunun. Burada yatıp, kalkın. Burayı 
savunun.’ İki soruşturma denildi. ‘Terör’ demek, kayyım demek. Niyet belli. İstanbul 
Büyükşehir’in sembol binası Saraçhane ve orayı savunmak lazım. Dediler ki ‘Eylem yasağı 
var, çok kişi gelmez. Balkona çıktım, her ara sokaktan insan akıyor. Polise sordum, ‘155 bin 
kişi’ dedi.”

“Rüşvet, yolsuzluk olabilecek bir tane dekont, para, görüntü çıkmadı. Sadece gizli tanıklar 
çıktı. Onların iftiraları; ‘Duydum ki rüşvet alıyorlar…’ Bununla arkadaşlarımız içeride. Ahlaki 
üstünlük gibi AK Partililer tartışıyor, psikolojik üstünlük de bizde. Çünkü kötülüğe karşı 
kurt işareti yapan Zafer Partili, zafer işareti yapan DEM Partili, altı ok yapan 80 yaşında 
teyze, 16 yaşında Halk-Lis’li CHP’li çocuk yan yana. Gökkuşağı gibi rengarenk ama aynı 
yerde duruyorlar. Bir darbeyi bir parti değil, millet püskürtür.”

 “’NİYET BELLİ, SAVUNACAĞIZ’ DEDİK”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“HAPİSTE DE OLSA YASAKLI DA OLSA ADAYIMIZ İMAMOĞLU’DUR”

 “GÖKKUŞAĞI GİBİ RENGARENK AMA AYNI YERDE DURUYORLAR” 

“Erdoğan siyasi tarihinin en büyük hatasını yaptı. Devlet aklı tutulmuştur. Kaymakamdan 
ilçe başkanı yaparsan, validen il başkanı performansı beklersen, Anadolu Ajansı’nı Cumhur 
İttifakı ajansı yaparsan, TRT’yi AK Parti’nin sesi radyo - televizyonu yaparsan ve hiç 
yaşamayacakları bir yerde belediye seçiminde askerlere, uzman çavuşlara oy 
kullandırtırsan, adam bakıyor diyor ki, ‘Kardeşim ya bu devlet benim karşıma geçmiş.’ 
Şimdi Erdoğan tek başına. Herkes ondan korkuyor. Güç öyle bir kendisini zehirlemiş 
durumda ki…”

“O DEVLET AKLININ TUTULMASIDIR”



Video için Tıklayın!

“15,5 milyon kişi İmamoğlu’nu aday ilan etmiş. İmamoğlu içeride, dışarıda biz 
kampanyasını yaparız. Genel Başkan olarak ben yaparım, 81 ilde il başkanlarım, 973 ilçede 
ilçe başkanlarım yapar, 2 milyon üyem yapar, milletimizle bir yaparız. Ben çok inanıyorum 
o diploma iptalini geri aldıracağımıza. ‘Ekrem Bey hem cezaevinde hem yasaklı…’ Ekrem 
Bey notlarını alır. İstişare içinde oluruz. 81 ilde dünyanın en büyük kampanyasını yaparız. 
Zaten o seçim şuna döner: Ekrem İmamoğlu hapiste mi kalsın, özgür mü olsun? 
Türkiye’de otokrasi mi olsun, demokrasi mi olsun?”

“‘OTOKRASİ Mİ, DEMOKRASİ Mİ?’ SEÇİMİ OLUR”

“Adayın isminin kim olduğunun önemi yok. Ama o milletin adayı Ekrem İmamoğlu’nun 
yerine bu süreçte onun siyasi yasağını kaldırmak, hapisten çıkarmak, onun yeniden 
seçilebilir hale gelmesini sağlamak üzerine yapılmış bir aday olur. Ekrem Bey geldikten 
sonra o arkadaşımız da başka bir göreve gelir. Ekrem Bey yürütme görevi başbakanlık ise 
başbakanlığa gelir, cumhurbaşkanlığı ise cumhurbaşkanlığına gelir. Ekrem Bey’le Tayyip 
Bey arasında umarım adil ve gerçek bir yarış olur. Ekrem İmamoğlu yasaklı da olsa hapiste 
de olsa adayımız odur. Çünkü millet karar verdi.”

“MİLLET KARAR VERDİ, ADAYIMIZ ODUR”

“Türkiye’deki kimin tutuklanacağına Erdoğan, kimin serbest bırakılacağına dünyanın diğer 
liderleri karar veriyor. Erdoğan çok babayiğit. Bir telefonda Brunson’ı yolladı. Fethullah 
Gülen‘i aldık mı da verdi? Sen benim Cumhurbaşkanı adayıma darbe yaparsan ben de 
sana Avrupa’yı da dünyayı da Türkiye’yi de dar ederim. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, idam 
fermanını göze aldı. Memleketi kurtardı, demokrasiyi kurdu, sandığı getirdi. Şimdi sen o 
sandığa göz diktiysen ben müdafaa-i hukuk noktasındayım. Her şeyi göze almışım.”

 “HUKUKU MÜDAFAA İÇİN HER ŞEYİ GÖZE ALMIŞIM”

“Olağan kurultay, olağan takvim içinde yapılır. Tayyip Bey gibi değilim ben, o her şeyi 
biliyor ya. Kurultay kararını 81 il başkanı ile veririm. Parti tarihinde ilk kez en kritik 
kavşaklarda çok önemli işler yaptılar. Tarihe geçen bir yapı bu. Kurultayda 32’si beni 
destekliyordu, 49’u karşımdaydı. Ama kurultay günü kapıdan 81’iyle çıktım. O gün bugün 
bütün süreçleri birlikte yönetiyoruz. Örgüt ne derse onu yaparım. Onlara da ‘Kararı tek 
başınıza almayın. Benim gibi yapın. İlçe başkanlarınızı toplayın, danışma kurulu toplayın, il 
yönetimini toplayın. Doğrusu neyse ortaya çıksın.’ diyorum. Bu yöntemle hiçbir kararda 
baltayı taşa vurmadık.” 

“ÖRGÜT NE DERSE ONU YAPARIM”

“Mitinglerin dışında en önemli işimiz; bir imza kampanyamız var. Ne yapıyoruz? Erdoğan’a 
güvensizlik oyu veriyoruz. Nedir? 600 milletvekilinin yarısı; 300. Bir fazlası, isterse, 
normalde parlamenter sistemlerde güvensizlik oyu ile hükümet düşer ve kurulamazsa 
erken seçime gidilir ya. Biz seçmenin yarısından bir fazlasıyla tarihin en büyük güvensizlik 
oyunu vermek istiyoruz. ‘Adayım yanıma, sandığım önüme gelsin’ diyoruz. CHP’li için 
aday; Ekrem İmamoğlu. Zafer Partili için aday Ümit Özdağ, DEM Partili için Selahattin 
Demirtaş olabilir: ‘Aday yanına, sandık önüne.’“

“HER PARTİ İÇİN SÖYLÜYORUZ: ‘ADAYIM YANIMA, SANDIK ÖNÜME GELSİN’”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Çağdaş Gazeteciler Derneği 2024 Yılın Başarılı 
Gazetecileri Ödül Törenine katıldı. 

“Belli ki bu seçim bundan sonra demokrasi ile otokrasi arasında olacak. Orada tüm 
demokratların iktidarı olacak. Bu baskıcı tek adam rejimini önce değiştirecek, 
rejimi şöyle inşa etmeyeceğiz: Bir daha kimsenin basını ele geçiremeyeceği bir 
Basın Kanunu, yargıyı ele geçiremeyeceği bir yargı reformu, siyasete etik dışı işler 
karıştıramayacağı bir siyasi etik yasası… Avrupa Birliği’ne tam üyelik yürüyüşüyle 
bu ülkede bütün gazetecilerin yeniden özgürce mesleklerini yapabilecekleri 
günleri inşa edeceğiz.” 

“GAZETECİLERİN ÖZGÜRCE MESLEĞİNİ
YAPACAĞI GÜNLERİ İNŞA EDECEĞİZ”

“’Özgür Özel sen bir ödül verecek olsan, çok şahsına münhasır bir yerden bir ödül 
verecek olsan hangi gazeteciye verirsin?’ derlerse… Demirören Grubu satın 
aldıktan sonra, açıkladığı bir görüşten dolayı mobbingle işinden ettikleri biri vardı. 
Sekiz yıl boyunca bana katlandı. Aklımın yarısından fazlasıydı. Yani Manisa 
Milletvekili Özgür Özel’den CHP Genel Başkanı olduysa burada en çok emeği olan, 
mesleğini yapacağı güne kadar bizim yanımızda olan Meriç Tafolar’a, hepinizin 
şahsında çok teşekkür ediyorum.”

“’ÖZGÜR ÖZEL SEN ÖDÜL VERECEK OLSAN?’ DERLERSE…”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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Video için Tıklayın!

Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri Cezaevi’nde esir tutulan Cumhurbaşkanı 
Adayımız Ekrem İmamoğlu, Şişli Belediye Başkanımız Resul Emrah Şahan ve 
Reform Enstitüsü Direktörü Mehmet Ali Çalışkan’ı ziyaret etti. 

“Öncelikle tüm arkadaşlarımız, uğradıkları iftiraya, hiçbir kanıta dayanmayan, gizli 
tanık ifadeleriyle hem kişisel namuslarına sürülmeye çalışılan lekeye, hem de 
partileri üzerinden uğradıkları iftiraya karşı kendileriyle dayanışma gösteren 
milyonlara, Türkiye’nin tüm siyasi görüşlerinden, Cumhuriyet Halk Partili olsun 
veya olmasın kendileriyle dayanışma içinde olan herkese selamlarını, minnetlerini 
iletiyorlar. Yargılamanın mutlaka ve mutlaka milletin önünde olmasını, 
televizyondan yayınlanmasını istiyorlar.”

“CUMHURBAŞKANLIĞI KAMPANYA VE İLETİŞİM OFİSİNİ HAYATA GEÇİRECEĞİZ”

“YARGILAMALAR MİLLETİN ÖNÜNDE YAPILSIN,
TV’DEN YAYINLANSIN”
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“Bugün Ekrem Başkan’la yaptığımız görüşmede aramızda bir uyuşmazlık çıktı. Ekrem 
Başkan dün tam avukatları kanalıyla Yozgat’taki traktörlere kesilen cezaları kendisinin 
üstleneceğini ilan edecekken, benim üstlendiğimi öğrenmiş. Dedi ki, ‘Benden erken 
davrandın, bu iş olmaz.’ Dedim, ‘Nasıl olacak?’ ‘O zaman bütün sorunları nasıl 
çözüyorsak’ dedi, ‘Bunu da kardeş payı yapalım.’ Kardeşlik hukuku içinde halletmiş 
bulunuyoruz. Yarısını Ekrem Başkan ödeyecek, yarısını ben ödeyeceğim.”

“YOZGATLI ÇİFTÇİLER MUHTEŞEM BİR EYLEM YAPTI”

“Cumhurbaşkanlığı Kampanya Ofisi’ni pazar günü duyurmuştum. Bugün üzerinde 
çalıştık. Yeni yönetim şemasını oluşturuyoruz. Gölge kabinemizde Parti 
Meclisi’nden arkadaşlarımız, milletvekili grubundan arkadaşlarımız, dışarıdan çok 
güçlü isimler olacaktı. Adayımız içeride de olsa ofisimiz dışarıda, milletin 
hizmetinde olacak. Sorunları gören, nasıl ve kimlerle çözeceğini tarif eden çok 
güçlü bir Cumhurbaşkanlığı Kampanya ve İletişim Ofisi’nin hazırlıkları konusunda 
önemli mesafe aldık.”

“OFİS MİLLETİN HİZMETİNDE OLACAK”

“Maalesef Milli Eğitim Bakanı büyük bir iftira atıyor, ‘Eli baltalılar’ diyor. Yani 
gencecik çocuklara bu kadar iftira olmaz. Herkes biliyor ki bu gençlerden 55’i 
‘Salıveriliyorsunuz’ denilip, birçoğu ev hapsi verilirken sonra bir telefonla 
tutuklandı. Hakimin karşısında ismi okundu, tutuklandı; ismi okundu, tutuklandı... 
Tutuldukları her gün işkencedir, ailelerine ve kendilerine boşuna ıstıraptır. Yalancı, 
utanmaz adam, ne baltası?“

“GENÇLERE ÖZGÜRLÜK İSTİYORUZ”

“Bugün Türk Polis Teşkilatının kuruluşunun 180’inci yılı. Bu milletin evlatları, 
sonuçta bunlar devletin polisi, cuntanın polisi değil. Kanunsuz emirler verildi. 
‘Mutlaka yazılı isteyin. Yazılı emir verenler hesabını verecekler’ dedik. Hem 
gençlerimizi kucaklıyorum. Hem de kanunsuz emirlere muhatap olan, bir saat bile 
fazla mesai verilmeyen, kaskını yastık yapıp yatan, aç bırakılan polisimize diyorum 
ki, ‘Bu iktidarı değiştireceğiz, sizi milletin evlatları ile karşı karşıya dikmeyeceğiz. 
Ne emeğinizi sömüreceğiz ne size suç işleteceğiz.”

“BUNLARDAN SİZİ KURTARMAK BİRİNCİ GÖREVDİR”

“Terörsüz Türkiye demokratik açılımlarla mümkün. Şe�af, başta şehit aileleri ve 
gazilerimiz olmak üzere kimseyi dışlamayan, tüm mağdurları kapsayan süreç için 
mecliste olmayı çok önemsiyoruz. Büyük çelişki yaşıyoruz. Batıdaki Kürtleri şehrin 
yönetiminde söz sahibi kılmayı terör suçu kabul ediyor, Ekrem Başkan’ı bununla 
suçluyor. Terörsüz Türkiye’yi de Kürtleri eşit vatandaş yapmayı, bu devlete ait 
hissettirmeyi de başaracak anlayış buradadır. Anlayışın Cumhurbaşkanı adayı 
içeridedir. Samimi olmadıklarını, bir kez daha başarısızlığa da hiçbirimizin 
tahammülü olmadığını belirtmek isterim.”

“KÜRT SORUNUNU ÇÖZMEDE SAMİMİ DEĞİLLER”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, hakkında ev hapsi kararı verilerek Silivri Cezaevi’nden tahliye 
edilen İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat’ı ziyaret etti. 

“Biraz önce kendisini ziyaret ettiğim arkadaşımıza yapılan itham, ‘bir kişiye 50 lira, bir kişiye 100 
lira para yollama ve o kişilerin de terörle irtibatlı olması’ gibi akıl almaz bir şey. Yani üstünde para 
yok diye, ‘Ver bana numaranı, sana atayım’ demiş birkaç yıl önce. Tabii hiçbir suçu olmayan 
arkadaşlarımızın eve hapsedilmesini de doğru bulmuyoruz. Yargılamanın da televizyonlardan 
canlı yayınlanmasını istiyoruz. Bütün hasta tutuklu ve hükümlülere doğru şekilde tahliye 
yapılmasını, tedavilerinin sağlanmasını, başka tedbirlerle tutulmalarını düşünüyoruz.”

“İFTİRALARA TAHAMMÜL KALMADI”
“Sayın Veli Ağbaba ile birlikte bundan tam 13 yıl önce ‘hasta mahpuslar’ diye bir 
raporumuz var. O günden bugüne halen bu sorunun çözülmemiş olmasını Türkiye 
adalet sistemi açısından sorunlu görüyoruz. Tüm arkadaşlarımızı yanımızda ve 
sandığı önümüzde istiyoruz. Millet hakemdir. Masum insanlara iftira atanlara ve 
masum insanları yalancı şahitlerle, sahte tanıklarla içeride tutmaya çalışanlara ne 
bizim, ne milletin tahammülü kaldı.”

“TÜMÜ İŞİNİN BAŞINDA HUKUKSUZ YARGILANMALI”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“EKREM BAŞKAN’I
CUMHURBAŞKANI

YAPMADAN
DURMAYACAĞIZ

”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri Cezaevinde bulunan ve yerine kayyım 
atanan Belediye Başkanımız Resul Emrah Şahan’ın ilçesi Şişli’deki “Millet 
İradesine Sahip Çıkıyor Buluşması”nda konuştu.

“Bu ülkede korku iklimi hakim kılınmaya çalışılırken tehdit ettiler korkmadınız, 
üstünüze yürüdüler bir adım geri atmadınız. Saraçhane’de yedi gece, 81 ilimizde o 
ilin en büyük meydanlarında direndiniz. Maltepe’de 2,2 milyon oldunuz, sel gibi 
aktınız. Bugün direnmek üzere Şişli’desiniz. Bütün İstanbul’dasınız. Sığmadık, 
dolduk, taştık. Miting yapmıyoruz. Bir otoritere karşı eyleme geldik, sonuç almaya 
geldik. O cuntacıların Şişli’ye gönderdikleri kayyım gitmeden, Resul Emrah Şahan 
geri gelmeden durmayacağız. Ekrem Başkan’ı Cumhurbaşkanı yapmadan 
durmayacağız.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“HADDİNİ BİL TEK ADAM,
HADDİNİ BİL CUNTACI”



“Bugün sandıkla gelen ancak işine gelmeyince ayrılmak istemeyen birine, bu partinin 
ikinci Genel Başkanı’na, bu ülkenin ikinci Cumhurbaşkanı’na, Lozan’da Sevr’i yırtıp atan, 
yedi cihana bizim tapu senedimizi kabul ettiren, hem savaş meydanlarının, Batı 
cephesinin Kumandanı, hem Lozan fatihi, hem Türkiye demokrasisini perçinleyen, çok 
partili rejimde yenilip de gitmeyi bilen İsmet Paşa’ya dil uzatan Erdoğan’a söylüyorum: 
Sen kim, İsmet Paşa’ya laf söylemek kim? Haddini bil tek adam, haddini bil cuntacı.”

“SEN KİM, İSMET PAŞA’YA LAF SÖYLEMEK KİM?”

“Türkiye’de parlamenter sistemden gelen bir gelenekle bunlara bakan diyorlar. Bakan 
dediğin seçilmiştir, milletten güç alır, milletin işine bakar. Erdoğan’ın gözüne bakandan, 
dolmakaleminin mürekkebinden akandan, gücü milletten almayandan bakan falan olmaz. 
Olsa olsa bu Amerika’daki Trump’ın bakanları gibi sekreter olur. Bundan sonra Dışişleri 
Sekreterine de İçişleri Sekreterine de Tayyip Erdoğan’ın atadığı bütün sekreterlerine de 
Bakan değil, sekreter olarak muamele edeceğiz. 

“BAKAN DEĞİL, SEKRETER OLARAK MUAMELE EDECEĞİZ”

“Sen Kürt’ü oyu sana verince makbul Kürt, oyu CHP’ye verince terörist olarak 
nitelendiriyorsan sahtekârsın, ikiyüzlüsün. Türkiye’de Kürt sorununu çözeceklermiş. ‘Terörsüz 
Türkiye’ yapacaklarmış. Bu ikiyüzlülükle çözüm olur mu?” Bunu selefi hayalleri olan, sandık 
yerine padişah gibi kalmak isteyen, halife olmak isteyen bir anlayış yapamaz. Bunu 
demokratlar yapar. Halefine darbe yapan bir cuntacı Kürt sorununu göremez, çözemez. Bunu 
çözerse Türkiye’nin kurucu partisi, bugünün birinci partisi Cumhuriyet Halk Partisi çözer.” 

“CUNTACI KÜRT SORUNUNU GÖREMEZ, ÇÖZEMEZ”

“Ne bir para hareketi, ne daha önce bunun bakanlarının evindeki gibi kutu kutu paralar, 
ayakkabı kutuları, ne elbise askıları… Hiçbir şey olmadığını, ne bakan evlatlarının para 
taşımaları ne kendi evlatları ile ‘Sıfırladın mı babacığım, kime yolladın?’ kısımları gibi hiçbir 
şey olmadığını bütün dünyaya anlattık. Bana diyor ki, ‘Türkiye’yi yurtdışına şikâyet ediyor.’ 
O bunu diyecek, Özgür Özel de bundan korkacak, geri çekilecek. Hesaba bak. Ne kolay 
alışmış. Onun ithamı ile bir adım geri atar, bir kelime eksik konuşursam namerdim. Bundan 
sonra Erdoğan’ın çizdiği hatta değil, sizin önümüzden yürüdüğünüz yolda siyaset var.”

“NE AYAKKABI KUTULARI, NE ‘SIFIRLADIN MI PARALARI…’”

“Ekrem Başkan’ın avukatlarına söylemeden, Dilek Hanıma, Hasan Amcaya haber 
vermeden, çilingirle mafya gibi, hırsız gibi girip iki evde arama yaparken olayı duyuyoruz. 
Evde bir şey yok da sen ne götürüyorsun eskiden etle tırnak olduğun FETÖ’cüler gibi? 
Bilmiyoruz. Avukatlarımız gidip de onu onlara yaptırmayınca birinde 10 Euro, 690 dolar, 
ruhsatlı silaha ait 40 tane mermi buluyorlar. Büyük bir kumpas çöküyor. Bizim kitabımızda 
aileyle uğraşmak olmaz. Allah düşmanın da mertini versin.”

“NE GÖTÜRÜYORSUN BİLMİYORUZ”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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1.Video için Tıklayın! 2.Video için Tıklayın!

“Turpun büyüğü; Trump’mış. Erdoğan Trump’a sormuş, Ekrem Başkan’ı öyle almış. Kenan 
Evren’e Amerikalılar ‘bizim çocuk’ diyordu ya Erdoğan ve sekreterleri de Trump’ın yeni 
‘bizim çocukları’. Trump, Rahip Brunson’ı hatırlatıyor. Erdoğan da ‘Bu can bu bedende 
durdukça vermem” dediği papazı bir telefonla özel jete bindirdi, yolladı. Şimdi ‘Gazze’yi 
boşaltacağım, tatil köyü yapacağım’ diyor, Erdoğan sus pus. Çünkü ters yapmaya kalkınca 
Trump buna ‘Mal varlığını açıklarım’ demişti. Erdoğan hem cuntacıdır, hem de mandacıdır.”

“Güya Ekrem Başkan İBB’nin verilerini almış, birilerine satmış. Bu külliyen yalan çıktı. Ama 
Erdoğan’ın 86 milyonun verilerini çaldırdığı, MİT personelinden devlet memuruna 
herkesin verisini Erdoğan’ın çaldırdığı ortaya çıktı. Olay olduğunda inkâr etmişlerdi, 
iddianame çıktı. O hakimi alıp icra iflas hakimi yaptılar, tenzili rütbe yaptılar. Onun 
kararına itiraz edip, kendi adamlarına masumları yine tutuklattılar.”

 “KENDİ ADAMLARINA MASUMLARI TUTUKLATTILAR”

“TURPUN BÜYÜĞÜ TRUMP’MIŞ”

“Başta Demirören Medya, Turkuvaz Medya, İhlas Medya, Albayrak Medya ve Doğuş 
Grubu. NTV ve Star televizyonu. Bunları bir, kesinlikle izlemiyoruz. İki, bunların şirketleri 
ne satıyorsa kesinlikle almıyoruz. Ülkenin birinci partisi, kurultay yapacak, 
yayınlamayacaksın. Olmaz olsun senin gibi Atatürkçü. Batmazsan hatırım kalır. 

“BUNLARI KESİNLİKLE İZLEMİYORUZ”

“Dünyada otoriter, popülist liderlerin nasıl geldiğini, bu liderlerin ülkelerine ve dünyaya 
neler yaptıklarını yazan onlarca kitap var. Ancak bunlardan nasıl kurtulacağını yazan bir 
tane kitap var. O kitabı da siz yazıyorsunuz, siz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, mazlum 
milletlere ‘anti-emperyalist mücadele nasıl yapılır?’ örnek olduysa, ilham olduysa, biz 
Erdoğan’ı götüreceğiz. Bütün dünya arkamızdan gelecek.”

“BİZ ERDOĞAN’I GÖTÜRECEĞİZ, DÜNYA ARKAMIZDAN GELECEK”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Başkanı 
Büyükelçi Thomas Hans Ossowski ve AB üye ülkelerinin büyükelçileri ile öğle 
yemeğinde bir araya geldi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, geçtiğimiz günlerde annesini kaybeden İstanbul 
Milletvekilimiz Fethi Açıkel’e ve yakınlarını trafik kazasında kaybeden Ankara 
Milletvekilimiz Okan Konuralp’e taziye ziyaretlerinde bulundu.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem İmamoğlu’na 
yönelik operasyon sonrasında Saraçhane’de düzenlenen protestolarda gözaltına 
alınan öğrencilerin aileleri ile bir araya geldi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, geçtiğimiz aylarda Kadıköy'de bıçaklanarak öldürülen 
14 yaşındaki Mattia Ahmet Minguzzi'nin ailesine taziye ziyaretinde bulundu.

https://x.com/herkesicinchp/status/1910219115471532087?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1910275699476152512?s=46


“Gençlere Özgürlük! Protesto haklarını kullandıkları için 
tutuklanan gençlerin tahliyesi doğrudur, önemlidir. 
Duyulan ses adaletin sesidir, meydanların sesidir, 
milletin sesidir. Dün Şişli’de haklının sesini dünyaya 
duyuranlara binlerce kez teşekkür ederim. Son 
gencimiz de tahliye edene kadar mücadelemiz 
sürecek!”

SOSYAL MEDYADAN

"Kadıköy’de uğradığı bıçaklı saldırı sonucu hayatını 
kaybeden 14 yaşındaki evladımız Mattia Ahmet 
Minguzzi’nin ailesine taziye ziyaretinde bulunduk. Yarın 
sabah Anadolu 2. Çocuk Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülecek duruşma öncesi, hem hukuki süreci yakından 
izlediğimizi hem de dayanışma içinde olduğumuzu 
ifade ettik. Faillerinin emsal olacak şekilde 
cezalandırılması için davanın hem fikri hem de hukuki 
takipçisi olacağız. Türkiye’nin geleceği ve umudu olan 
gençlerimizi hayattan koparanların hak ettikleri cezaları 
almalarını sağlayacak yasal düzenlemelere de TBMM’de 
gerekli katkıları sunacağız. Bir kez daha, sevgili 
Minguzzi ailesine başsağlığı ve sabır diliyorum."

"Bugün, 19 Mart darbe girişimine karşı protesto hakkını 
kullandığı için tutuklanan gençlerimizin ailelerinin 
oluşturduğu, “Anne Baba Dayanışma Ağı” ile bir araya 
geldik. Gençlerimizin sonuna kadar yanında olacağız. 
Hapiste tutulan öğrencilerimiz derhal serbest bırakılmalı, 
mağduriyetleri giderilmeli ve kaçırdıkları sınavlar telafi 
edilmelidir. Gençlerimizin, bir gün bile yatarı olmayan bir 
iddia ile günlerdir cezaevinde tutulması hukuksuzluktur, 
vicdansızlıktır. Tüm vatandaşlarımızı, evlatlarımızın özgür 
kalması için change.org adresi üzerinden başlatılan 
“Çocuklarımız Serbest Bırakılsın” imza kampanyasına 
destek olmaya davet ediyorum."

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, Niğde Engelsiz Yaşam ve 
Rehabilitasyon Merkezi'nde epilepsi hastası engelli çocuğun darp sonucu hayatını 
kaybettiği iddiasıyla açılan davanın karar duruşmasını izledi.

“Bu ölüm bir ‘kaza’ değil, açık bir ihmalkârlığın ve sistematik hak ihlalin sonucudur. 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, bu acı olayda asli sorumluluğu taşıyan kurumdur. 
Engelli bireylerin ve çocukların yaşam hakkını korumakla yükümlü olan bakanlık, 
görevini yerine getirmemiştir.  Liyakatsiz kadroların çalıştırılması, personelin engelli 
bireylerin bakımını üstlenecek eğitimi almamış olması, kurumların denetim eksikliği 
ve uzun süredir dile getirilen yapısal sorunlar nedeniyle geri döndürülemeyecek bir 
kayıp yaşanmış ve bir evladımız yaşamdan koparılmıştır.  Bu sadece bir dava değil, 
bir toplumsal vicdan sınavıdır ve biz, bu sınavda susmayacağız.”

Genel Başkan Yardımcımız Gamze Taşcıer,  bazı futbol karşılaşmalarında açılan 
“Doğal olan normal doğumdur” pankartını eleştirdi. 

“Futbol sahasında 11 erkeğin ‘doğal olan normal doğumdur’ pankartıyla çıkması, 
AKP iktidarının kadınların bedenine, doğurganlığına ve yaşam tercihlerine yönelik 
sistematik baskısının yeni bir örneğidir. Futbol sahaları kadın bedeninin 
propaganda malzemesi yapılacağı alanlar değildir. Devletin ya da herhangi bir 
erkeğin, kadınlara nasıl doğuracaklarını dikte etme ne hakkıdır ne de haddidir. Ne 
giyeceğimize, nasıl yaşayacağımıza, nasıl doğum yapacağımıza da biz karar 
veririz. Biz normaliz, anormal olan sizin sapkın zihinleriniz! Açılan pankart kadın 
haklarına yönelik açık bir saldırıdır.”
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“ANORMAL OLAN SİZİN

SAPKIN ZİHİNLERİNİZ!”

“NİĞDE’DEKİ DAVA AYNI ZAMANDA
TOPLUMSAL VİCDAN SINAVIDIR”

H A F T A L I K E -BÜLTEN



Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız 
Gökan Zeybek, CHP’li 12 büyükşehir belediyesinin İller Bankası ve 
Cumhurbaşkanlığı’ndaki kredi taleplerinin yanıtsız bırakıldığını açıklayarak 
belediyelerin yatırım projelerinin, merkezi yönetimin keyfi uygulamaları 
nedeniyle sekteye uğratıldığını belirtti.

 “Eğer projelerde eksiklikler ya da teknik yetersizlikler varsa, belediyelerimize bu 
gerekçeler açık bir şekilde bildirilmelidir. Ancak herhangi bir açıklama yapılmadan 
taleplerin yok sayılması, demokratik yönetişim ilkelerine ve eşitlik anlayışına 
aykırıdır. Kamu kaynaklarının adil ve şe�af bir şekilde dağıtılması, hangi siyasi 
partiye ait olduğuna bakılmaksızın tüm belediyelere eşit yaklaşılması bir 
zorunluluktur. CHP’li belediyelerimiz de diğer belediyeler gibi Cumhurbaşkanlığı 
yatırım programına dahil edilmeli, yatırım kredisi başvuruları siyasi saiklerle değil, 
teknik ve mali kriterlere göre değerlendirilmelidir. Demokrasinin gereği olarak, yerel 
yönetimlerin yetki ve sorumluluklarını yerine getirmesi için merkezi idarenin adaletli 
ve kapsayıcı bir tutum sergilemesi şarttır. Kamu kaynaklarının eşit dağıtılmadığı bir 
yönetim anlayışı, vatandaşlarımızın hakkını gasp etmek anlamına gelir. Belediye 
hizmetlerinin siyaset malzeme haline getirilmesinin halkın yaşam kalitesini olumsuz 
etkilemektedir.”
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Eğitim Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, ‘proje 
okul’ atamalarıyla ilgili Kadıköy Anadolu Lisesi önünde bir açıklama yaptı.

"İktidar kendisinden olmayan, kendisinin itaatkâr, kanaatkâr nesiller yetiştirme 
projesine hizmet etmeyen her şeye karşı, her şeye düşman, her şeyi tarumar ediyor. 
‘Mülakat yapmayacağız’ diye oy isteyip, dünyanın en büyük sahtekarlığıyla, dünyanın 
en büyük ikiyüzlülüğüyle o öğretmenlerden oy istedikten sonra o öğretmenlere 
haksız, hukuksuz mülakatlar yaptınız. Milli Eğitim Akademisi ile de kalan son darbeyi 
vurmaya, öğretmenlerin diplomalarını ellerinden çalmaya çalışıyorsunuz. Yusuf 
Tekin'e söylüyorum: Türkiye için bir gelecek tehdidisiniz.”

“İKTİDAR HER ŞEYİ TARUMAR EDİYOR”
‘PROJE’ OKUL ATAMALARI:

“BELEDİYE HİZMETLERİNİN SİYASET MALZEME HALİNE
GETİRİLMESİNİN HALKIN YAŞAM KALİTESİNİ

OLUMSUZ ETKİLİYOR”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Tarım Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, ülkemizi 
etkisi altına alan don felaketi ile ilgili açıklama yaptı.

“Ülkemizin dört bir yanında etkili olan don felaketi, tarım sektörünü adeta felç etti. Ne 
yazık ki yaşanan bu felaketin ardından üreticiler, yine yalnız bırakıldı. Hükümetin 
şimdiye kadar herhangi bir kapsamlı eylem planı açıklamaması, üreticilerde büyük bir 
hayal kırıklığı yaratmıştır. Bugün alınmayan her önlem, yarın hem üreticide iflasa, hem 
de tüketicide zamla karşılık bulacaktır. Don afetinden zarar gören üreticilerimizi 
kaybetmemek adına acilen kapsamlı bir destek paketi açıklanmalıdır.  Ağır hasar 
gören bölgelerin afet bölgesi ilan edilmesi ve üreticinin borçlarının faizsiz ertelenmesi 
gerekmektedir.”

Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı 
Bağcıoğlu, MYK’daki yeni dönemine ilişkin açıklama yaptı.

“Askeri sağlık sisteminin yok edilmesinden liyakatsiz atama ve terfilere, OYAK’ın 
işlevsizleştirilmesinden askeri eğitimin içinin boşaltılmasına kadar birçok alanda 
yaşanan tahribatı her fırsatta dile getirdik. Eleştirmekle kalmadık, çözüm önerilerimizi 
de net şekilde ortaya koyduk. Milli savunma alanında parti politikalarımızı 
güncelleyecek, uzmanlarla birlikte çalışarak kapsamlı analizler ortaya koyacağız. 
Üçüncü taslağını hazırladığımız Milli Güvenlik Politika Belgemizi nihai hale getireceğiz. 
Savunma sanayi şirketlerinin kamu yararı doğrultusunda yönetilmesi, askeri 
personelin özlük haklarının iyileştirilmesi, emeklilik sonrası sosyal güvence 
mekanizmalarının güçlendirilmesi için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz”

“MİLLİ GÜVENLİK POLİTİKA BELGEMİZİ
NİHAİ HALE GETİRECEĞİZ”

“ENERJİ PLANI MASADA, AKP İSE KIBRIS’TA SEYİRCİ KALIYOR!”

“DON FELAKETİ ÜRETİCİYİ VURDU, HÜKÜMET SESSİZ!”

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, AKP iktidarının Kıbrıs ve Doğu Akdeniz 
politikalarını eleştirdi. 

“Esad’ın devrilmesiyle Doğu Akdeniz enerji planları yeniden masaya yatırıldı. 
Erdoğan, Trump, AB, İngiltere ve Rusya ne isterse verecek. AKP, ömrünü uzatmak ve 
Doğu Akdeniz’deki planlara destek vermek için Türkiye’nin Kıbrıs’taki garantörlük 
vasfını sonlandırmak dahil her şeyi yapabilir. AKP, Batı’ya “CHP, İmamoğlu gelirse ne 
yapacakları belirsiz. O yüzden benimle devam ederseniz diplomaside ne isterseniz 
veririm” diyor. Bu yüzden Erdoğan, muhalefete operasyona başladı. Ancak Türk 
milleti ise darbe girişimini geriletmiş, tüm dünyaya gerçek milli iradenin kimde olduğu 
mesajını vermiştir. Doğu Akdeniz’deki enerji planlarında Erdoğan ile atılan adımlar 
yarım kalacaktır.”



“MADEN FELAKETLERİNE KARŞI TEDBİRLER ETKİN UYGULANMALI!”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

Ulaştırma ve Altyapı Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ulaş 
Karasu, çok sayıda kamu kurumuna siber saldırılarla milyonlarca vatandaşın 
verisine ulaşıp satanlar hakkında MİT’in de “müşteki” sıfatıyla yer aldığı davalar 
açıldığına işaret ederek Ulaştırma Bakanı’nı istifaya çağırdı.

“Vatandaşlarımızın kimlik bilgilerinin çalındığını, üç kuruşa Panel adı verilen yerlerde 
satıldığını gündeme getirmiştim. Suç duyurusunda bulundum, takipsizlik kararı verildi. 
Ama Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’nın hazırladığı iddianameden de gördük ki 
milyonlarca vatandaşımızın kişisel bilgileri çalınmış, satılmış. Üstelik MİT bile davaya 
müşteki olmuş. Devletin uhdesinde olan kişisel verilerin çalınması ve satılması bir 
utanç, bakanın hala o koltukta oturması da bir utançtır. Bütün bu yaşananlar ortada 
iken, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin İstanbulkart’ına iftiralar atılıyor. Oysa bu 
uygulamaya üyelikte alınan bilgiler yalnızca kamu hizmetleri için kullanılır ve 
kullanıcıların açık rıza, aydınlatma ve KVKK metin onaylarıyla birlikte alınır.” 

Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz,  Çayırhan Hırkatepe Maden 
Ocağı’nda meydana gelen patlamada yaralanan ve Etlik Şehir Hastanesi’nde 
tedavisi süren işçileri ziyaret etti. 

“Özelleştirilen maden işletmelerinde maliyetleri düşürerek verimliliği artırmak adına işçiler 
yeterli iş güvenliği tedbirleri alınmadan yoğun bir şekilde çalışmaya zorlanıyorlar. Bu 
durum da kazalara, kayıplara, felaketlere kapı aralamakta. Biz, iş sağlığı ve güvenliği 
tedbirlerinin etkin bir şekilde alınması ve uygulanmasını bekliyoruz. Risk analizlerinin etkin 
bir şekilde yapılmasını bekliyoruz. Biliyoruz ki bu felaketler, bu kazalar kader değildir. İş 
sağlığı ve güvenliği tedbirlerinin etkin bir şekilde uygulanmasıyla önüne geçilebilir.”

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Gazeteci Timur Soykan ve Murat Ağırel’in 
gözaltına alınmasına tepki gösterdi. 

"Düşünen, konuşan, yazan, eleştiren herkesi cezaevlerine tıkan Silivri Zihniyeti'nin 
asıl düşmanı halktır. Halk düşmanı Silivri Zihniyeti, bugün de halkın haber alma 
özgürlüğüne hizmet eden gazetecileri sabahın köründe evlerinden aldı. Daha önce 
defalarca yargılanan, ifade veren Timur Soykan ve Murat Ağırel'i ifadeye çağırmak 
yerine sabahın köründe evlerinden almak, muhalif basına ve medyaya yönelik bir 
gözdağı hamlesidir. Ancak her türlü baskı ve zorbalıktan medet uman Silivri 
Zihniyeti'nin sonu geçmişte olduğu gibi yine Silivri olacak." 
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“KİŞİSEL VERİLERİN ÇALINMASI VE SATILMASI BİR UTANÇ;

AKP, MİLLİ GÜVENLİK SORUNUDUR”

“SİLİVRİ ZİHNİYETİ'NİN SONU YİNE SİLİVRİ OLACAK"



“DEMOKRASİ OLMADAN  GÜVENLİK OLMAZ”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen,  üyesi olduğu Avrupa Konseyi Parlamenter 
Meclisi’nin (AKPM) ilkbahar oturumunda Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem İmamoğlu’nun 
tutuklanması hakkında konuştu.

“Bu, serbest ve adil seçimlere karşı doğrudan ve çoğunluğun adayını belirlemesine yönelen 
bir saldırıdır. Yalnızca İmamoğlu’na değil, gerçek demokrasiye inanan hepimize yöneliktir. 
Ekrem İmamoğlu, Erdoğan’a karşı dört seçim kazandığı için ve bir seçim daha kazanacağı 
için cezaevindedir. 301 genç de barışçıl protesto yasaklarına karşı büyük bir cesaret 
gösterdikleri için cezaevinde tutulmaktadır. Değerlerimizi feda ediyorsak; siyasi aktörleri 
kullanışlı bulduğumuz için, mültecileri Avrupa sınırları dışında tutmak için bunu yapıyorsak, 
neden bu ilkelere sahip olduğumuz hakkında emin değilsek, kendimize hatırlatmıyorsak 
maalesef bu tarihi kurumu da kaybedebiliriz. Kabul etmeliyiz ki demokrasi olmadan 
güvenlik olmaz.”

İçişlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, Silivri Cezaevi’nde tutuklu 
bulunan Cumhurbaşkanı Adayımız ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem 
İmamoğlu, Şişli Belediye Başkanımız Resul Emrah Şahan, Beylikdüzü Belediye 
Başkanımız Mehmet Murat Çalık ile Reform Vakfı Direktörü Mehmet Ali Çalışkan, 
İmamoğlu’nun Danışmanı Murat Ongun ve İPA Başkanı Buğra Gökce’yi ziyaret etti. 

“İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu ve beş arkadaşımızı ziyaret 
ettim. Ayrıca Ahmet Özer‘le, Ümit Özdağ‘la, Can Atalay’la da konuştum. Aslında buradaki 
yargılama süreci Sokrates’in, Dreyfus’un yargılandığı süreci, Nazi Halk mahkemelerini, 
Türkiye’de Ergenekon, Balyoz, Yassıada duruşmalarını hatırlatıyor. Türkiye tarihine 
hukuksuz olarak geçecek, olmaması gereken bir yargılama süreci… Türkiye’nin en zeki, en 
yaratıcı beyinleri cezaevinde. Bu kadro Türkiye’yi yönetecek kadro, hakikaten üzülerek 
onu görüyorsunuz. Zaten onun için de cezaevindeler. Ama onların direnci de 

motivasyonu da çok yüksek. Bilhassa 
Ekrem İmamoğlu için söyleyeyim; 
inanılmaz bir cesaret, azim ve beyin 
olarak özgür… Türkiye’de ne olduğunu, 
ayrıca uluslararası siyaseti de takip 
ediyor. Dolayısıyla kendisiyle Türkiye 
siyasetini konuşuyorsunuz, geleceği 
konuşuyorsunuz, cumhurbaşkanlığı 
kampanyasını konuşuyorsunuz.”
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“MORAL VE MOTİVASYONLARI  BİZE CESARET VERİYOR”


